



**Nabídka platí:  
7. 11. – 20. 11. 2025**

## Nabídka, která potěší – a ještě můžeš vyhrát!

### Král Sýrů

- přírodní, ochucený
- v nabídce také Král sýrů krémový za výhodnou cenu
- cena za 120 g



**36,90**

100 g = 30,75 Kč

### Gervais

- čisté, ochucené
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 80 g



**19,90**

100 g = 24,88 Kč

### JoJo Bonbony

- více druhů
- cena za 80 g



**16,90**

100 g = 21,13 Kč

### Bohemia Chips

- více druhů
- v nabídce také arašidy a tyčinky za výhodnou cenu
- cena za 120–130 g



**31,90**

### Magnesia Plus

- více druhů
- cena za 700 ml



**23,90**

100 ml = 3,41 Kč

### Energetický nápoj

- více druhů
- cena za 500 ml



**24,90**

100 ml = 4,98 Kč

Nakup nad 200 Kč,  
nahraj účtenku  
a vyhraj  
dovolenou snů!

Stáhni si aplikaci  
Můj obchod  
a soutěž přímo v ní:

Stáhnout v  
App Store

Stáhnout na  
Google Play



**6x**  
dovolená  
za 50 000 Kč  
invia

**100x**  
3000  
Kč

### Vysočina salám plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



**19,90**  
100 g = 26,53 Kč

### Šunka nejvyšší jakosti



- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



**23,90**

### Eidam plátky 30 %



- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



**19,90**

### Smetanový jogurt

- více druhů
- v nabídce také další Smetanový jogurt 2,3% za výhodnou cenu
- cena za 150 g



**11,90**  
100 g = 7,93 Kč

### Pomazánka česneková

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 120 g



**21,90**  
100 g = 18,25 Kč

### Pizza

- mražená
- více druhů
- cena za 300–320 g



**44,90**

### Fidorka

- více druhů
- cena za 30 g



**12,90**  
100 g = 43,00 Kč

### KitKat Chunky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 40 g



**13,90**  
100 g = 34,75 Kč

### Corny tyčinka

- více druhů
- cena za 40–50 g



**12,90**

### Omáčka na těstoviny

- více druhů
- cena za 370 ml



**41,90**  
100 ml = 11,32 Kč

### Jíška hotová

- tmavá, světlá
- cena za 250 g



**32,90**  
100 g = 13,16 Kč

### Ovocný čaj

- více druhů
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 40 g



**14,90**  
100 g = 37,25 Kč

### Prostředek na mytí nádobí

- v nabídce také Tablety do myčky za výhodnou cenu
- cena za 900 ml



**74,90**  
100 ml = 8,32 Kč

### Pepsi, Mirinda, 7UP, Mountain Dew

- více druhů
- cena za 2,25 l



**30,90**  
1 l = 13,73 Kč

### Braník Jedenáctka

- světlý ležák
- cena za 2 l



**49,90**  
1 l = 24,95 Kč

### Pilsner Urquell

- světlý ležák
- cena za 500 ml



**31,90**  
100 ml = 6,38 Kč

### Peppermint 20 %

- v nabídce také Vodka, Tuzemák a Griotka za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



**84,90**  
100 ml = 16,98 Kč

### Božkov Vodka 37,5%, Originál 37,5%, Peppermint 19%

- v nabídce také Fernet Stock 200 ml, více druhů za výhodnou cenu
- cena za 200 ml



**69,90**  
100 ml = 34,95 Kč